
USNESENÍ 
z 41. zasedání Zastupitelstva města Nová Včelnice, konaného dne 28. 7. 2010 

 

Zastupitelstvo města schvaluje:  

 

505/ Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny č. 830670515 a pověřuje starostu 

města k jejímu podpisu 

506/ Smlouvu o sdružených službách dodávky zemního plynu č. 9300427691 a pověřuje 

starostu města k jejímu podpisu 

507/ Smlouvu o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nizkého napětí č. 

700230498000010 pro novou zástavbu Za Kozlovkou 

508/ Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 23003520/4 pro objekt 

Nechyba 

509/ Firmu AVE CZ odpadové hospodářství, s.r.o., Václavská 609, 377 01 Jindřichův 

Hradec, IČ: 49656089 jako nejvhodnějšího uchazeče o veřejnou zakázku „Zpracovatel 

PD pro výstavbu sběrného dvora“ a pověřuje starostu města k podpisu smlouvy dílo. 

510/ Firmu GS plus, s.r.o., Bohunická cesta 385/5, 664 48 Moravany u Brna jako 

nejvhodnějšího uchazeče o veřejnou zakázku „Orientační dopravní značení“ a 

pověřuje starostu města k podpisu smlouvy dílo. 

511/ Rozpočtové změny č. 4/2010 a pověřuje účetní města k zapracování těchto změn do 

účetnictví 

512/ Kupní smlouvu uzavřenou mezi panem Janem Šnýdrem, trvale bytem Nádražní 272, 

377 01 Jindřichův Hradec  a městem Nová Včelnice, o koupi části pozemku označený 

jako díl „a“ o výměře 40 m
2
 oddělený z pozemku parcelního čísla st. 186/1 v k.ú. 

Nová Včelnice geometrickým plánem firmou Ing. Jan Hoška, Stará Cesta 546/II, 377 

01 Jindřichův Hradec, číslo plánu 841-195/2010 za dohodnutou cenu 80,- Kč/m
2
 a 

pověřuje starostu města k jejímu podpisu. 

513/ A) Kupní smlouvu na prodej pozemků v KN čísla parcel 1061/6 o výměře 390 m
2
 - 

zahrada, p. č. 1061/7 o výměře 365 m
2
 – zahrada a p. č. 1061/8 o výměře  359 m

2
 – 

zahrada, vše v k.ú. Nová Včelnice, Rostislavu Mátlovi, trvale bytem Kostelní Radouň 

62, 378 42 Nová Včelnice a Jitce Mátlové, trvale bytem Střítež 21, 382 32 Velešín, za 

cenu 80,- Kč/m
2
 a pověřuje starostu města k jejímu podpisu. 

 B) Kupní smlouvu na prodej pozemku v KN číslo parcely 1061/10 o výměře 381 m
2
 - 

zahrada v k.ú. Nová Včelnice, Milanovi Nevšímalovi, trvale bytem Jindřichův Hradec, 

Vajgar 697/III, za cenu 80,- Kč/m
2
 a pověřuje starostu města k jejímu podpisu 

514/ A) Kupní smlouvu na prodej pozemků v KN čísla parcel 1061/11 o výměře  369 m
2
 – 

zahrada a p. č. 1061/12 o výměře 254 m
2
, vše v k.ú. Nová Včelnice, Jiřině Kupkové, 

trvale bytem Nová Včelnice 292, za cenu 80,- Kč/m
2
 a pověřuje starostu města 

k jejímu podpisu.
 

 B) Kupní smlouvu na prodej pozemku v KN číslo parcely 1061/9 o výměře 355 m
2
 - 

zahrada v k.ú. Nová Včelnice, Ireně Hajné, trvale bytem Hluboká nad Vltavou, ulice 

28. října 48, za cenu 80,- Kč/m
2
 a pověřuje starostu města k jejímu podpisu. 

515/ Navýšení finančních prostředků na činnost pro PO ZŠ a MŠ Nová Včelnice z důvodu 

havárie kanalizace (lapol), o částku 53.856,-Kč včetně DPH jako druhou část doplatku 

havárie na základě předložené faktury a pověřuje účetní města k převedení finančních 

prostředků na účet příspěvkové organizace. 

516/ Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě k bytu č.p. 31 ze dne 30.4.2010 pro Luboše Tůmu, 

trrvale bytem Nová Včelnice č.p. 386 na dobu jeden rok, a to od 1.8.2010 do 

31.7.2011 a pověřuje starostu města k jejímu podpisu. 

517/ Smlouvu o dílo s Ing. Jiřím Míkou, se sídlem nám. Čsl. armády 4, Kamenice nad 

Lipou, PSČ 390 70, kdy předmětem plnění je vypracování finančního modelu a 



vyrovnávacího nástroje pro zadávací dokumentaci na výběr provozovatele 

vodohospodářské infrastruktury v Nové Včelnici a pověřuje starostu města k jejímu 

podpisu. 

518/ Převod části pozemku p.č. 223/83 ostatní plocha, způsob využití – manipulační plocha, 

označené v geometrickém plánu č. 819-315/2009 ze dne 20.5.2010 jako p.č. 223/223 

ostatní plocha o výměře 219 m
2
, způsob využití – jiná plocha, v k.ú. a obci Nová 

Včelnice, v souladu s § 40 vyhlášky č. 26/2007 Sb.,  a to z vlastnictví Města Nové 

Včelnice do vlastnictví České republiky, s příslušností hospodařit Úřadu pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, a pověřuje starostu města k podpisu 

souhlasného prohlášení. 

 

Zastupitelstvo města vyřazuje:  

 

519/ Bc. Šárku Vondráčkovu, trvale bytem Sládkův Kopec 1089/II, 377 01 Jindřichův 

Hradec z konkursního řízení na ředitele/lku mateřské školy v Nové Včelnice pro 

nesplnění požadované doby praxe tří let. 

 

Zastupitelstvo města bere na vědomí: 

 Uskutečnění akce „Pokus o překonání rekordu“, který se bude konat dne 4.9.2010 

společně s Pohádkovým lesem.  

 

Zastupitelstvo města postupuje k vyřízení: 
  

Městskému úřadu Nová Včelnice žádost o pronájem veřejného prostranství před 

objektem „Nechyba“ v době konání Novovčelnické pouti, který bude řešen dle Obecně 

závazné vyhlášky města Nová Včelnice. 

 

 

 


